



  GM English

  Anglicky vás naučíme, do Evropy připravíme!

  Menu

  	O nás
			Jak učíme
	Koho učíme
	Jak se učit
	Zdarma ke stažení


		
	Kurzy
				Firemní
	Skupinové
	Individuální
	Kurz u vás doma
	Výuka přes Skype
	Víkendové
	Přípravné kurzy na přijímací zkoušky z jazyka
	Doučování žáků a studentů ZŠ, SŠ a VŠ
	Cenově zvýhodněné letní kurzy


		
	Vstupní testy
			
		
	Cvičení
	Překlady
	Tlumočení
	Ceník
	Nabídka práce
	Reference
	Kontakt


  [image: GMEnglish]






O nás


Výuka ANGLIČTINY, němčiny, francouzštiny, španělštiny a ruštiny s efektivním výsledkem

Nově výuka hindštiny a čeština pro cizince

NAUČÍME MLUVIT VŠECHNY !


Levné kurzy šité na míru vašim požadavkům

firemní, skupinové – max. 4–5 účastníků ve skupině, VŠECHNY ÚROVNĚ OD ZAČÁTEČNÍKŮ AŽ PO POKROČILÉ, konverzace s rodilými mluvčími viz NEBOJTE SE KONVERZACE, dále kurzy individuální, jazykové kurzy u Vás doma, víkendové kurzy, přípravné kurzy na přijímací zkoušky z jazyka, doučování žáků a studentů ZŠ, SŠ A VŠ, cenově zvýhodněné letní kurzy.


Kurzy jsou zahajovány v průběhu celého roku



Brno, Ostrava, Olomouc

	Kurzy skupinové (pouze Brno)*
	Kurzy individuální
	Kurzy u Vás doma
	Přípravné kurzy na přijímací zkoušky z jazyka
	Doučování žáků a studentů ZŠ, SŠ A VŠ
	Víkendové kurzy konverzace 





Praha

	Kurzy individuální
	Kurzy u Vás doma
	Přípravné kurzy na přijímací zkoušky z jazyka
	Doučování žáků a studentů ZŠ, SŠ A VŠ





Zlín

	Kurzy individuální 
	Kurzy u Vás doma 
	Přípravné kurzy na přijímací zkoušky z jazyka
	Doučování žáků a studentů ZŠ, SŠ A VŠ








* Kurzy skupinové:
	Pouze angličtina
	Max. 4–5 studentů ve skupině 
	v centru Brna, v Tuřanech a dalších částech města dle domluvy nebo u Vás doma
	Konzultace zdarma! 
	Žádné další investice 



Jsme jazyková škola s patnáctiletou tradicí, náš profesionální tým zkušených, kvalifikovaných a příjemných lektorů věnujících se profesionálně výuce angličtiny, němčiny, francouzštiny, španělštiny a ruštiny pomohl zdokonalit jazykové znalosti již tisícům našich spokojených zákazníků. Máme zkušenosti s výukou začátečníků, věčných začátečníků, mírně, středně a více pokročilých i velmi pokročilých studentů, se kterými pracují rodilí mluvčí. Kurzy jsou dle Vašich konkrétních požadavků zaměřeny na výuku obecného i odborného jazyka, obchodní komunikaci a korespondenci, přípravu na zkoušky i specifické používání jazyka.




© Keloc NET, spol. s r.o.
GMEnglish | email@GMEnglish.cz





